UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-CĐYT                      Lâm Đồng, ngày       tháng 05 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v thu tiền cấp bản sao bằng tốt nghiệp từ sổ gốc và bản sao bảng điểm

Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng thông báo về việc thu tiền cấp bản sao

bằng tốt nghiệp và bản sao bảng điểm như sau:

1. Đối tượng áp dụng:

o Học sinh, sinh viên đã tốt nghiệp và có nhu cầu xin cấp bản sao

bằng tốt nghiệp từ sổ gốc và bản sao bảng điểm.

2. Mức thu:

o Phí cấp bản sao bằng tốt nghiệp: 30.000đ/bản.

o Phí cấp bản sao bảng điểm: 20.000đ/bản.

3. Hình thức nộp tiền:

o Trực tiếp tiền mặt tại bộ phận Kế toán.

o Hoặc chuyển khoản theo thông tin sau:

 Tên tài khoản: Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng

 Số tài khoản: 6410.740.715

 Ngân hàng: BIDV Lâm Đồng.

 Nội dung chuyển khoản: Họ tên + MSSV + "phí bản sao bằng TN hoặc

bản sao bảng điểm"

4. Thời gian tiếp nhận hồ sơ và thu phí:

o Từ ngày: 09/05/2025

o Trong giờ hành chính.

5. Địa điểm nộp hồ sơ và nhận bản sao:

o Phòng Đào tạo - CTSV, Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng

o Mọi thắc mắc xin liên hệ số điện thoại: 02633.829.520

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Các phòng, khoa; websize trường;

- Lưu: VT, TV.

HIỆU TRƯỞNG

Lý Duy Hưng

		Lý Duy Hưng
	2025-05-10T09:11:36+0700
	Signer's office
	Lý Duy Hưng
	Signing document

		2025-05-12T09:05:20+0700

		2025-05-12T09:05:20+0700

		2025-05-12T09:05:20+0700